
 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO D'ISTITUTO 

            

N.     1   del Reg. 

 

Data:    18.12.2020                       

OGGETTO:  Insediamento Consiglio d’Istituto. 

                        Convalida degli eletti. 
 

 

      

L’anno duemilaventi, il giorno diciotto del mese di dicembre, alle ore 18.00 in modalità 

telematica, convocato a norma di legge, si è riunito il Consiglio d’Istituto.  

Risultano all'appello nominale: 

 

N. COGNOME E NOME  CATEGORIA PRESENTI ASSENTI 

1 FRANCIOSI SABRINA  DIRIGENTE SCOLASTICO X  

2 SANTI  MARCO GENITORE X  

3 AMANTINI  SAMIRA CAROLA GENITORE X  

4 BURRINI  EMANUELA GENITORE X  

5 CAPPELLONI   ALICE GENITORE X  

6 CINCILLA ALICE GENITORE  X 

7 MARTELLI  ANDREA GENITORE X  

8 ROSSI  GIULIA GENITORE X  

9 SARTINI FEDERICO GENITORE X  

10 CECCARINI ALESSANDRA DOCENTE X  

11 CORSINI   CARLA DOCENTE X  

12 DINI  TATIANA DOCENTE X  

13 GREGORINI CRISTINA DOCENTE X  

14 MANENTI  MICHELA DOCENTE X  

15 PALMA LORENZO DOCENTE X  

16 PATERNOSTER  VALENTINA DOCENTE X  

17 PATRICELLI CINZIA DOCENTE X  

18 BIGINI ANGELA A.T.A. X  

TOTALE 17 1 

 

Come prima seduta del neo eletto Consiglio assume la presidenza il Dirigente Scolastico Dott.ssa 

Sabrina Franciosi. 

Le funzioni di segretario della seduta vengono affidate dal  Presidente al membro del Consiglio Tatiana 

Dini. 

Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita il Consiglio d’Istituto a 

deliberare sull’oggetto sopraindicato. 

 

 

 

 

ISTITUTO STATALE COMPRENSIVO SCUOLA DELL’INFANZIA PRIMARIA E SECONDARIA DI I°GRADO 
                                                     Borgo Pace - Mercatello sul Metauro - Sant’Angelo in Vado 

                                     61048 Sant’Angelo in Vado (PU) – Via R.B. Powell – Tel. e Fax 0722.818546 

                     Email: psic80400p@istruzione.it – PEC: psic80400p@pec.istruzione.it  

           Codice Fiscale  82006950412 

P
S

IC
80

40
0P

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

62
05

 -
 3

0/
12

/2
02

0 
- 

O
1 

- 
U

mailto:psic80400p@istruzione.it


 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Visto il D.Lgs. n. 297/1994 e successive integrazioni e modificazioni; 

 

Vista l’O.M. n. 215 del 15.07.1991 e successive integrazioni e modificazioni, contenente le disposizioni 

relative alle elezioni degli organi collegiali a livello di istituzione scolastica; 

 

Atteso che, per quanto concerne l’elezione dei componenti del Consiglio d’Istituto, lo stesso, essendo 

decorso il triennio, è giunto alla normale scadenza e quindi doveva essere rinnovato con le procedure 

dettate dalla normativa già citata; 

 

Considerato che l’Ufficio Scolastico Regionale per le Marche, con nota n. 21033 del 07.10.2020, ha 

fissato la data per le votazioni di che trattasi nelle giornate di domenica 29 e lunedì 30 novembre 2020; 

 

Acquisito il verbale del seggio elettorale concernente le operazioni di voto tenutesi in tali date e la 

conseguente proclamazione degli eletti; 

  

Considerato che avverso la suddetta proclamazione non sono stati presentati ricorsi nei cinque giorni 

successivi; 

 

Sentito il dirigente scolastico che illustra le attribuzioni del Consiglio d’Istituto, a norma dell’art. 10 del 

D.Lgs. n. 297/1994 e dell’art. 45 del D.I. n. 129/2018; 

 

Con voti unanimi resi nei modi e termini di legge 

 

     D E L I B E R A 

  

di prendere atto dei risultati delle elezioni per il rinnovo del Consiglio d’Istituto, tenutesi il 29 e 30 

novembre 2020, e di convalidare gli eletti di seguito elencati: 

 

COMPONENTE GENITORI 

 

1) AMANTINI  SAMIRA CAROLA 

2) BURRINI  EMANUELA 

3) CAPPELLONI   ALICE 

4) CINCILLA ALICE 

5) MARTELLI  ANDREA 

6) ROSSI  GIULIA 

7) SANTI MARCO 

8) SARTINI FEDERICO 

 

COMPONENTE DOCENTI 

 

1) CECCARINI ALESSANDRA 

2) CORSINI   CARLA 

3) DINI  TATIANA 

4) GREGORINI CRISTINA 

5) MANENTI  MICHELA 

6) PALMA LORENZO 

7) PATERNOSTER  VALENTINA 

8) PATRICELLI CINZIA 
 

COMPONENTE ATA 

 

1) BIGINI ANGELA 

 

P
S

IC
80

40
0P

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

62
05

 -
 3

0/
12

/2
02

0 
- 

O
1 

- 
U



 

Avverso la presente deliberazione, ai sensi dell’art. 14, 7° comma, del Regolamento n. 275/99,  è 

ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il quindicesimo giorno dalla 

data di pubblicazione all’albo della scuola.  

Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso 

giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di  

60  o 120 giorni. 

 

 

 

 

 

Letto, approvato e sottoscritto.                                                           

 

             IL SEGRETARIO                                                                          IL PRESIDENTE                                                                                                              

               Dini Tatiana                                                                               (Dirigente Scolastico) 

                                                                                                              Dott.ssa  Franciosi Sabrina         

 

 

 

 

 

Da usare per eventuale copia conforme 

 

Firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico per copia conforme all'originale cartaceo (con firme 

autografe) conservato agli atti della scuola. 

 

****************************************************************************** 

 

 
 

P
S

IC
80

40
0P

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

62
05

 -
 3

0/
12

/2
02

0 
- 

O
1 

- 
U


		2020-12-30T14:00:55+0100
	FRANCIOSI SABRINA




